בא-כוח המאשימה: עו"ד בני ליבסקינד (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח הנאשם: עו"ד רמי עותמאן

גזר דין

בהתאם להכרעת הדין מיום 18.7.2022, הנאשם, יליד 1993 (כבן 28 במועד העבירות והיום כבן 30) הורשע בהתאם
להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירת חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(2) בחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן - חוק העונשין או החוק) ובעבירת המתה בקלות דעת, לפי סעיף 301ג בחוק העונשין.

טענות סיכומי הגשת ולאחר ראיות שמיעת לאחר הושג אשר טיעון, הסדר במסגרת היו והרשעתו הנאשם הודאת
הצדדים. הסדר הטיעון לא כלל את תיקון כתב האישום ואף לא הסכמה בעניין העונש, אלא רק הסכמה דיונית שלפיה
וכי המאשימה לא תביא בינו לבין המנוח נושא האישום התרחש על רקע סכסוך קודם כי האירוע יוכל לטעון הנאשם

בשתי העבירות נדון ולובן לאורך ההליך כולו ובסופו של דבר הנאשם הביע את הסכמתו המפורשת להרשעתו בשתיהן.

[נוסח משולב], אפשרות הנאשם לחזור בו מהודאתו לאחר הרשעתו מעוגנת בסעיף 153(א) בחוק סדר הדין הפלילי
או מקצתה, אם מן ההודיה, מכולה בו לחזור "בכל שלב של המשפט רשאי נאשם כי המורה התשמ"ב-1982,
הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שירשמו". במהלך השנים הוכרו שלוש העילות הבאות, אשר בהתקיימן
תתאפשר חזרת נאשם מהודאתו: פגם ברצונו החופשי בעת מתן הודאתו; כשל חמור בייצוגו המשפטי; ורצונו הכן לחשוף
את האמת העובדתית.

ולא הישן. הדין
ישראל (29.6.2020), כבוד השופט י' עמית, פסקה 9. כן ראו: עניין עבאסי, כבוד השופט י' עמית, פסקה 11, המפנה
חוק (הצעת דעת בקלות המתה עבירת זה, ובכלל המתה לעבירות התיקון בעניין החוק להצעת ההסבר דברי אל
העונשין (תיקון מס' 119) (עבירות המתה), התשע"ד-2014, ה"ח הממשלה 862, עמ' 873); ע"פ 8470/19 מדינת

ישראל נ' בורובסקי (25.8.2021), כבוד השופט ג' קרא, פסקה 22).

על רקע האמור, נבחן את פסקי הדין שאליהם הפנו באי-כוח הצדדים.

31. פסקי הדין שאליהם הפנתה המאשימה:

(1) עניין עבאסי - על רקע סכסוך שבמהלכו המנוח ואביו תקפו את המערערים, המערער 1 קרא לבני משפחתו
ובאבנים.

ד. מאסר מותנה למשך חמישה חודשים. שיישא הנאשם אם תוך שלוש שנים מיום שחרורו מן
המאסר יעבור עבירת אלימות מסוג עוון, ניסיון לעבור עבירה כאמור או עבירת החזקת סכין.

ה. פיצוי לנפגע בסך 258,000 ₪. הפיצוי ישולם תוך חמש שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, ג' בשבט התשפ"ג, 25 ינואר 2023, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום.